
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 교통행정과

정책: 교통 안전 및 교통질서 확립

단위: 교통시설물 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 1 회 일반회계 교통행정과

교통행정과 11,581,099 10,734,332 846,767

국 90,900 47,600 43,300

도 508,112 444,272 63,840

시 10,982,087 10,242,460 739,627

교통 안전 및 교통질서 확립 11,465,522 10,619,712 845,810

국 90,900 47,600 43,300

도 508,112 444,272 63,840

시 10,866,510 10,127,840 738,670

교통시설물 개선 1,263,832 1,091,832 172,000

교통시설물정비 및 유지보수 1,263,832 1,091,832 172,000

201 일반운영비 202,100 130,100 72,000

01 사무관리비 85,600 18,600 67,000

□ 일반수용비 15,000 0 15,000

○ 교통사고예방 안전용품 구입 15,000 0 15,000

□ 임차료 52,000 0 52,000

○ 대중교통 비상운송 전세버스 임차 52,000 0 52,000

15,000원 * 1,000개

650,000원 * 40대 * 2일

03 행사운영비 44,500 39,500 5,000

□ 제23회 경북도민생활체육대회 5,000 0 5,000

○ 교통표지판 제작 5,000 0 5,0005,000,000원 * 1식

401 시설비및부대비 1,042,400 942,400 100,000

01 시설비 1,036,500 936,500 100,000

□ 버스승강장 설치공사 260,000 160,000 100,000경정 260,000,000원

대중교통활성화 10,201,690 9,527,880 673,810

국 90,900 47,600 43,300

도 508,112 444,272 63,840

시 9,602,678 9,036,008 566,670



부서: 교통행정과

정책: 교통 안전 및 교통질서 확립

단위: 대중교통활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

운수업계 경영개선 지원 2,772,518 2,498,189 274,329

202 여비 22,880 19,160 3,720

01 국내여비 22,880 19,160 3,720

□ 대중교통 운송수입금 실차조사 3,720 0 3,72020,000원 * 62명 * 3회

307 민간이전 2,691,175 2,420,566 270,609

09 운수업계보조금 2,673,675 2,403,066 270,609

□ 택시카드 수수료 지원 19,875 0 19,875

□ 농어촌버스 비수익노선 손실보상금 1,200,000 900,000 300,000

□ 이전 공공기관 임직원 KTX이용 요금 지원 0 49,266 △49,266

10,000원 * 2.5% * 150일 * 530대

경정 1,200,000,000원

경정 0원

혁신도시 이전기관 임직원 정착비용 지원사업 68,104 0 68,104

도 34,052 0 34,052

시 34,052 0 34,052

307 민간이전 68,104 0 68,104

도 34,052 0 34,052

시 34,052 0 34,052

02 민간경상보조 68,104 0 68,104

□ 도비보조사업 68,104 0 68,104

○ 이전 공공기관 임직원 KTX이용 요금 지원 68,104 0 68,10468,104,000원 * 1식

도 34,052 0 34,052

시 34,052 0 34,052

벽지노선 손실보상금(이양) 816,130 673,319 142,811

도 68,124 67,309 815

시 748,006 606,010 141,996

307 민간이전 816,130 673,319 142,811

도 68,124 67,309 815

시 748,006 606,010 141,996



부서: 교통행정과

정책: 교통 안전 및 교통질서 확립

단위: 대중교통활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

09 운수업계보조금 816,130 673,319 142,811

□ 도비보조사업 816,130 673,319 142,811

○ 벽지노선 손실보상금 816,130 673,319 142,811경정 816,130,000원

도 68,124 67,309 815

시 748,006 606,010 141,996

버스운송사업 재정지원금(이양) 753,732 721,766 31,966

도 376,866 360,883 15,983

시 376,866 360,883 15,983

307 민간이전 753,732 721,766 31,966

도 376,866 360,883 15,983

시 376,866 360,883 15,983

09 운수업계보조금 753,732 721,766 31,966

□ 도비보조사업 753,732 721,766 31,966

○ 농·어촌 버스운송사업 재정 지원금 753,732 721,766 31,966경정 753,732,000원

도 376,866 360,883 15,983

시 376,866 360,883 15,983

브랜드콜 택시사업 추진 70,000 0 70,000

402 민간자본이전 70,000 0 70,000

01 민간자본보조 70,000 0 70,000

□ 브랜드콜택시 사업 지원 70,000 0 70,0001,000,000원 * 70대

디지털운행기록장치장착지원 141,800 95,200 46,600

국 70,900 47,600 23,300

도 21,270 14,280 6,990

시 49,630 33,320 16,310

402 민간자본이전 141,800 95,200 46,600

국 70,900 47,600 23,300

도 21,270 14,280 6,990



부서: 교통행정과

정책: 교통 안전 및 교통질서 확립

단위: 대중교통활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 49,630 33,320 16,310

01 민간자본보조 141,800 95,200 46,600

□ 국고보조사업 141,800 95,200 46,600

○ 디지털 운행기록장치 장착 지원 141,800 95,200 46,600경정 141,800,000원

국 70,900 47,600 23,300

도 21,270 14,280 6,990

시 49,630 33,320 16,310

특별교통수단 구입 지원 40,000 0 40,000

국 20,000 0 20,000

도 6,000 0 6,000

시 14,000 0 14,000

402 민간자본이전 40,000 0 40,000

국 20,000 0 20,000

도 6,000 0 6,000

시 14,000 0 14,000

01 민간자본보조 40,000 0 40,000

□ 국고보조사업 40,000 0 40,000

○ 특별교통수단 구입 지원 40,000 0 40,00040,000,000원 * 1대

국 20,000 0 20,000

도 6,000 0 6,000

시 14,000 0 14,000

재무활동(교통행정과) 957 0 957

보전지출 957 0 957

보전지출(교통행정과) 957 0 957

802 반환금기타 957 0 957

02 시ㆍ도비보조금반환금 957 0 957

□ 택시영상기록장치 957 0 957957,000원


